附件2：
2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目
竞争性谈判文件

竞　标　人：　　　　　　　　　　（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：　　　　　　（签字）

日　　期：　　　　年　　　　月　　　　日

目  录

报价函

二、法定代表人资格证明书

三、法定代表人授权委托书
四、企业营业执照复印件

五、质量保证书
六、安全承诺书

一、报价函
 福州市罗源公路事业发展中心：
 我公司已充分研究2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目竞争性谈判公告，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

　　一、我方愿意以总报价         元（大写：                       ）参与竞争性谈判，如果我方中标，我方将以本函报价及中标通知书与贵中心签订合同，并按合同约定提供运输安装服务；

二、我方愿按《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，自觉履行相应责任。

附件：2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目报价明细表
单位公章：

法定代表人：

授权代理人（若有）：
年　 月　 日

	2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目报价明细表

	序号
	名称
	规格型号
	单位
	总数量
	单 价
（元）
	总 价
（元）
	备注

	1
	隧道LED照明灯
	产品功率：100W；产品色温：6000K；光照通量：11000lm；照明范围：约100m²；产品厚度：70mm；安装高度：≤6米；工作电压：175-265V；产品重量：≈1.9KG；耗电量：≈0.1度/小时；照明距离：约10米；显示指数：Ra≥80；产品规格：250mm*280mm。
	盏
	300

	2
	隧道LED照明灯
	产品功率：100W；产品色温：6000K；光照通量：16500lm；照明范围：约150m²；产品厚度：80mm；安装高度：≤8米；工作电压：175-265V；产品重量：≈3.2KG；耗电量：≈0.15度/小时；照明距离：约15米；显示指数：Ra≥80；产品规格：310mm*350mm。
	盏
	15

	3
	投标总价：                元（大写：                            ）

	备注
	以上货物报价含税、运费及卸货费

二、法定代表人资格证明书

单位名称：
地    址：
姓名：         性别：   年龄：      系                            的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证彩印件并加盖公章

竞标人（全称并加盖公章）：
法人联系方式（手机）：

日期（须填）：2024年      月      日

三、法定代表人授权委托书

本授权和委托书声明：我     　   （姓名）系我单位                   （竞标单位）的法定代表人，现授权委托             （姓名）为我单位代理人，以本单位的名义参加2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目竞争性谈判。代理人在谈判过程中所签署的一切文件和处理与其有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

被授权代理人身份证彩印件并加盖公章

被授权代理人：           （手写签字）联系方式（手机）：
投标人名称：                 （盖单位公章）
法定代表人：              （手写签字或盖章）
 日期（须填）：2024年      月      日
四、企业营业执照复印件

五、质量保证书

福州市罗源公路事业发展中心：

我方作为2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目竞争性谈判的竞标单位，郑重做出如下保证：
    一、关于我方经营资格的保证

我方保证向贵中心提供的营业执照等证件真实有效。

二、关于我方供应产品的保证

我公司供应的产品符合相关交通设施质量标准，符合国家的相关规定。

如有不符，愿承担相应法律责任。

                     保证单位（全称并加盖公章）：

日期（须填）：2024年      月      日
六、安全承诺书

福州市罗源公路事业发展中心：

我方作为2024年福州市罗源公路事业发展中心隧道灯具采购项目竞争性谈判的竞标单位，郑重做出如下承诺：
    我公司承担安全物资的装卸、运输过程中的安全责任。

承诺单位（全称并加盖公章）：
　　　　　　　　　　　　   日期（须填）：2024年      月      日